Rua Travessa Oswaldo Otto Wolschick,684   –   Centro   –   Mondaí – SC

Caixa Postal, 91 - CEP 89893-000 - CNPJ 83.028.415/0001-09

Fone (0xx49)3674-3149- E-mail: assistenciasocial@mondai.sc.gov.br

       ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

Adolescente

RESOLUÇÃO CMDCA Nº007/2015 DE 12 DE JUNHO DE 2015

DISPÕE SOBRE O DEFERIMENTO E A
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS À ELEIÇÃO DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICIPIO DE MONDAI/SC,
CONFORME DELIBERAÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIALDE
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO
SELETIVO,REGISTRADA NA ATA
Nº29/2015, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

ELZA DOS SANTOS, presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Mondai, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, torna público a homologação das inscrições dos candidatos à eleição do
Conselho Tutelar do Município de Mondai SC, mandato 2016/2020.

PÚBLICA:

       Art.1º. Ficam deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados,
aptos a prestarem as provas objetivas do Edital CMDCA Nº 001/2015.

Nº  NOME

01 ADEMAR JOSE POSSELT

02 ANA PAULA MONTEIRO

03 CARLA MARIELI ROWER

04 DOLORES HENN BELTRAME

05 EDUARDO UTZIG

06 JESSICA SCHNEIDER

07 KELLY VANESSA BRATZ

08 MARCLEI R. DE FREITAS DOS SANTOS

09 NAURA PADILHA DOS SANTOS

10 PAULA CRISTIANE GOETTEMS

11 ROSANE DA SILVA

12 TERESINHA KLEIN

13 VALDECIR JOSE HECK FALEIRO

14 VALDECIR DOS SANTOS

15 VANIA RITA DA CAS WILHELMS

Rua Travessa Oswaldo Otto Wolschick,684   –   Centro   –   Mondaí – SC

Caixa Postal, 91 - CEP 89893-000 - CNPJ 83.028.415/0001-09

Fone (0xx49)3674-3149- E-mail: assistenciasocial@mondai.sc.gov.br

       ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

Adolescente

   Art.2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                                                              Mondai 12 de junho de 2015

Registre-se e Publique-se.

                                                   ELZA DOS SANTOS
                  Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança
                                 e do Adolescente de Mondai - SC. CMDCA.